
 

 
 
 
 
 

 Výzva k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu podle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách 

 Dodávka optického spektrometru 

  
 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Název: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Chaberská 57, 182 51 Praha 8, Česká republika 
IČ: 67985882    DIČ: CZ67985882 
Odpovědný zástupce zadavatele:  Ing. Karel Starosta, CSc., vedoucí THS, 
     tel.: 266 773 478, e-mail: starosta@ufe.cz 
 
2. Druh a předmět veřejné zakázky 
Název: Dodávka optického spektrometru 
Druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v plat. znění. 
 
3. Přístup k zadávací dokumentaci 
Zadávací dokumentace je poskytnuta společně s výzvou, lze ji objednat na adrese zadavatele a bude 
po dobu trvání lhůty pro podání nabídek k dispozici na internetové adrese http://www.ufe.cz v sekci 
veřejné zakázky. 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Písemnou nabídku doručte osobně nebo poštou na adresu sídla zadavatele: Ústav fotoniky 
a elektroniky AV ČR, v.v.i., Chaberská 57, 182 51 Praha 8, sekretariát ředitele. Lhůta pro podání 
nabídek končí 4. června 2010 ve 12:00 hod. 
 
5. Datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 7. června 2010. 
 
6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Kompletní výčet požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uveden v zadávací 
dokumentaci. 
 
7. Variantní řešení 
Varianty jsou přípustné v rámci požadavků na dodávku zařízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. 
Chaberská 57, 182 51 Praha 8-Kobylisy 
tel.: 266 773 409, fax: 284 680 222 
e-mail: ufe@ufe.cz, www.ufe.cz 



 

 
8. Hodnotící kritéria 
Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
V Praze dne 10. května 2010 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Matějec, CSc. 
ředitel 
 
 
 

 
 


